
关注点

广金期货液化气日度情况 2022年3月31日
（1）液化气主力合约2205开盘6190元/吨，最高价6313元/吨，最低价6088元/吨，最终收于
6166元/吨，成交量13.9万手，持仓量6.7万手，较上一交易日-0.4万手；
（2）盘面期限结构呈现远月贴水结构；
（3）盘面情况：欧美原油期货下挫，现货价格涨跌互现，PG盘面价格跟随成本下滑。

免责声明：
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任何形式的损失。
    另外，本报告所载资料、意见及推测只是反映广州金控期货有限公司在本报告所载明的日期的判断，可随时修改，毋需提
前通知。未经广州金控期货有限公司允许批准，本报告内容不得以任何范式传送、复印或派发此报告的资料、内容或复印本予
以任何其他人，或投入商业使用。如遵循原文本意的引用、刊发，需注明出处“广州金控期货有限公司”，并保留我公司的一
切权利。

（1）沙特阿美公司4月CP公布，丙丁烷均有明显上调。丙烷为940美元/吨，较上月上调45美
元/吨；丁烷960美元/吨，较上月上调40美元/吨。丙烷折合到岸成本预估在6849元/吨左
右，丁烷到岸成本预估在6989元/吨左右。

短期来看，利多来自外盘气体能源，利空来自需求端天气转暖以及疫情影响，PG期价区间波
动。
中期来看，二季度成品油出口政策变化或施压供应侧，关注MTEB以及烷基化装置利润。

（1）今日仓单量0手，较昨日下滑155手。

连二合约与主力合约价差在132元/吨，较上一交易日跌26元/吨；
连三合约与主力合约价差在230元/吨，较上一交易日跌26元/吨；

（1）山东：醚后碳四主流成交6580元/吨，涨180元/吨；
（2）华东：江苏民用气成交6108元/吨，跌42元/吨；
（3）华南：珠三角主流成交6518元/吨，涨43元/吨。

欧洲LNG价格、CP纸货价格、化工装置利润

期货

现货

行业
要闻

基本面
情况

仓单

价差

4000

4500

5000

5500

6000

6500

7000

PG2205.DCE PG2206.DCE PG2207.DCE PG2208.DCE

LPG期限价格结构

2022-04-01 2022-03-31 2022-03-08

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

20
21
-0
1-
01

20
21
-0
1-
22

20
21
-0
2-
12

20
21
-0
3-
05

20
21
-0
3-
26

20
21
-0
4-
16

20
21
-0
5-
07

20
21
-0
5-
28

20
21
-0
6-
18

20
21
-0
7-
09

20
21
-0
7-
30

20
21
-0
8-
20

20
21
-0
9-
10

20
21
-1
0-
01

20
21
-1
0-
22

20
21
-1
1-
12

20
21
-1
2-
03

20
21
-1
2-
24

20
22
-0
1-
14

20
22
-0
2-
04

20
22
-0
2-
25

20
22
-0
3-
18

LNG到岸亚洲价格

到岸价:液化天然气(LNG):日本 离岸价:液化天然气(LNG):中东
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LPG三地区现货价格

出厂价:液化气(国产气):广州码头 出厂价:液化气:京博石化

出厂价:液化气:扬子石化百江


